
Baden- Württembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen für Jugend, Offene Klassen und Masters und Kindgerechte Technik-
Wettkämpfe

Pforzheim, 20. + 21. Juli 2024

2 / 3-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2014) 
(Technik-WK)

   Lazzari, Stella /2014/ SG SWM München

   1.  010C  3m  1,0   5' 5' 5' 5' 4'  16,50  
   2.  020A  3m  1,0   7  6  6  7  6   19,00     35,50
   3.  101C  3m  1,0   5  4' 5' 5  5   15,00     50,50
   4.  401B  3m  1,0   5  5' 5' 4' 5   15,50     66,00
   5.  301C  3m  1,0   3  3  3  2' 3'   9,00     75,00
   6.  103C  3m  1,0   4' 3' 4' 4  4'  13,00     88,00

5 / 3-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 12/JG 2012)

   Rehhahn, Alessio /2012/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  103B  3m  1,6   6  6  5' 5  5'  27,20  
   2.  201B  3m  1,8   6  5' 6  5' 5'  30,60     57,80
   3.  301C  3m  1,8   5  5' 6  5' 6   30,60     88,40
   4.  403C  3m  1,9   6' 6  6' 6  6   35,15    123,55
   5. 5211A  3m  2,0   4  2' 3  3  3   18,00    141,55
   6.  105C  3m  2,2   2' 4  4  3' 4'  25,30    166,85
   7.  302C  3m  1,7   5  4' 5  4' 5   24,65    191,50
   8. 5311A  3m  2,1   6' 5' 6' 6' 6'  40,95    232,45

6 / 3-Meter / Jugend C  weiblich  (Alter 12/JG 2012)

   Ruggaber, Theresa /2012/ SC Möhringen

   1.  101B  3m  1,5   5  5' 5' 6  6   25,50  
   2.  201B  3m  1,8   4' 4' 4' 4  5   24,30     49,80
   3.  301B  3m  1,9   5  4' 5  6  5'  29,45     79,25
   4.  403C  3m  1,9   7  7  7  6  6   38,00    117,25
   5. 5211A  3m  2,0   4' 4  4' 4  5   26,00    143,25
   6.  103B  3m  1,6   4' 4' 4' 5  5'  22,40    165,65
   7.  302C  3m  1,7   5' 4' 4  5  4'  23,80    189,45
   8. 5311A  3m  2,1   4  5' 5' 5  5   32,55    222,00

7 / 3-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 13/JG 2011)

   Mykhailyk, Vladyslav /2011/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   5' 5' 5' 6  5'  26,40  
   2.  403B  3m  2,1   5  5' 6  5' 5   33,60     60,00
   3.  201B  3m  1,8   6' 6  6' 6  5'  33,30     93,30
   4.  301B  3m  1,9   4' 4' 4' 4' 4'  25,65    118,95
   5. 5231D  3m  2,0   7  7  7  7  5'  42,00    160,95
   6.  105B  3m  2,4   4' 5' 5  5' 5   37,20    198,15
   7.  405C  3m  2,7   3  3' 3' 2  3   25,65    223,80
   8.  205C  3m  2,8   0  0  0  0  0    0,00    223,80
   9. 5233D  3m  2,4   6  6' 6' 6' 6   45,60    269,40

9 / 3-Meter / Jugend B  männlich

   Weible, Konstantin /2010/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  3m  1,5   6  6  6  6' 5   27,00  
   2.  201B  3m  1,8   5  5' 5  5' 5   27,90     54,90
   3.  301B  3m  1,9   4  5  5' 5  5   28,50     83,40
   4.  401B  3m  1,4   5  5' 5  5' 5   21,70    105,10
   5. 5311A  3m  2,1   4  4' 4  4' 4'  27,30    132,40
   6.  103B  3m  1,6   5' 5  4  5' 5   24,80    157,20
   7.  202A  3m  1,8   5' 5  5' 6  5   28,80    186,00
   8.  302C  3m  1,7   4' 4' 3  5' 4'  22,95    208,95
   9.  403C  3m  1,9   3  4  2' 4  3   19,00    227,95
  10. 5211A  3m  2,0   5  3' 5' 4' 4'  28,00    255,95

   Langer, Oskar /2009/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   5' 5' 6  5' 6   27,20  
   2.  403B  3m  2,1   4' 6  6  6' 6'  38,85     66,05
   3.  201B  3m  1,8   6' 6' 7' 7' 7   37,80    103,85
   4.  301B  3m  1,9   3' 4' 2' 5  4'  23,75    127,60
   5. 5132D  3m  2,1   5  5  5  6  5   31,50    159,10
   6.  107C  3m  2,8   3' 3  2  4' 3'  28,00    187,10
   7.  405C  3m  2,7   4' 4' 5  5  5   39,15    226,25
   8.  303C  3m  2,0   6  6' 7  6  6   37,00    263,25
   9.  205C  3m  2,8   5  5  5  4' 5   42,00    305,25
  10. 5233D  3m  2,4   6  6  6  6  5   43,20    348,45

10 / 3-Meter / Jugend B  weiblich

   Galle, Neele /2009/ AWV 09 Hamburg

   1.  101B  3m  1,5   6  6  5' 5' 5'  25,50  
   2.  401B  3m  1,4   4' 4' 4' 5' 4'  18,90     44,40
   3.  201B  3m  1,8   5  5  4' 5' 5   27,00     71,40
   4.  301B  3m  1,9   2' 3' 2' 4  3   17,10     88,50
   5. 5211A  3m  2,0   4' 4' 5  3' 3   25,00    113,50
   6.  202A  3m  1,8   4  3' 5' 4  4'  22,50    136,00
   7. 5231D  3m  2,0   4' 6  3' 4' 3   25,00    161,00
   8.  103B  3m  1,6   4  4' 4  5  3'  20,00    181,00
   9.  403B  3m  2,1   5  5' 5' 4' 5   32,55    213,55

11 / 3-Meter / Jugend A  männlich

   Wirrer, David /2006/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   7' 8  7' 7  8'  36,80  
   2.  403B  3m  2,1   7' 7  6' 7' 8   46,20     83,00
   3.  201B  3m  1,8   7  7  6' 6' 6'  36,00    119,00
   4.  301B  3m  1,9   6  6' 6' 7  6'  37,05    156,05
   5. 5231D  3m  2,0   7' 7  7' 7' 7'  45,00    201,05
   6.  405B  3m  3,0   4  4' 4' 5  5   42,00    243,05
   7.  107C  3m  2,8   5' 5' 6  5' 5   46,20    289,25
   8. 5152B  3m  3,0   6  6' 6  6' 6   55,50    344,75
   9.  205B  3m  3,0   4' 5  4  4' 4'  40,50    385,25
  10.  305C  3m  2,8   6' 6' 6' 6' 6   54,60    439,85
  11. 5134D  3m  2,5   7' 7  6' 7  7   52,50    492,35

   JULLIOT Ethan /2008/ TPA Bischheim

   1.  103B  3m  1,6   8  7  8  7' 7'  36,80  
   2.  201B  3m  1,8   6  6  6' 7  6'  34,20     71,00
   3.  301C  3m  1,8   4' 3' 3' 4' 4   21,60     92,60
   4.  403C  3m  1,9   5' 6  5  6' 5'  32,30    124,90
   5. 5132D  3m  2,1   3' 4' 3  4  4'  25,20    150,10
   6.  105B  3m  2,4   5' 6' 5' 4' 6   40,80    190,90
   7.  205C  3m  2,8   2' 1' 2  1' 2   15,40    206,30
   8.  405C  3m  2,7   2' 2' 1' 3  3   21,60    227,90
   9.  303C  3m  2,0   3' 3  3  4' 3   19,00    246,90
  10. 5231D  3m  2,0   5' 6  5' 5' 5'  33,00    279,90
  11. 5233D  3m  2,4   5' 5  5' 4' 4'  36,00    315,90

12 / 3-Meter / Jugend A  weiblich

   Schnobrich, Sina /2006/ TV Konstanz 1862

   1.  401B  3m  1,4   7' 7  7  6' 6'  28,70  
   2.  101B  3m  1,5   7  7  6' 7  7   31,50     60,20
   3.  201A  3m  1,9   8  6  7' 6' 7   39,90    100,10
   4.  301A  3m  2,0   4  3' 3' 4' 4'  24,00    124,10
   5. 5311A  3m  2,1   2  1' 1  1  0'   7,35    131,45
   6.  403C  3m  1,9   7  6' 6  5' 6   35,15    166,60
   7.  103B  3m  1,6   5  5  4' 3' 4   21,60    188,20
   8.  202A  3m  1,8   4' 4' 4  3' 3'  21,60    209,80
   9.  302C  3m  1,7   5' 5  5' 5  5'  27,20    237,00
  10. 5231D  3m  2,0   3  3' 3' 4  4'  22,00    259,00

   Kraffczyk, Jule /2008/ TV Konstanz 1862

   1.  401B  3m  1,4   5  5  5  5  5   21,00  
   2.  201A  3m  1,9   3' 2' 2  3  3   16,15     37,15
   3. 5231D  3m  2,0   3  3  3' 2  3   18,00     55,15
   4.  301C  3m  1,8   4' 4  4  4' 4   22,50     77,65
   5.  103C  3m  1,5   5' 5' 4  4' 4'  21,75     99,40
   6.  105C  3m  2,2   4  4' 4  4  4'  27,50    126,90
   7.  202A  3m  1,8   2  2' 2  2' 1'  11,70    138,60
   8. 5221D  3m  1,8   1  0' 0' 1  1'   4,50    143,10
   9.  302C  3m  1,7   4  3' 4  4  3   19,55    162,65
  10.  403C  3m  1,9   4' 5' 5' 5  5   29,45    192,10

   Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  3m  1,5   7  6' 7' 6' 6'  30,00  
   2.  201B  3m  1,8   7  7  8  7  6'  37,80     67,80
   3.  401A  3m  1,7   5  6  6  5' 5   28,05     95,85
   4. 5311A  3m  2,1   4' 3  5  5' 4'  29,40    125,25
   5.  301B  3m  1,9   6  6' 6' 6' 6'  37,05    162,30
   6.  303C  3m  2,0   4' 5' 5  5' 4'  30,00    192,30
   7.  403B  3m  2,1   6  6  7  6' 6   38,85    231,15
   8.  103B  3m  1,6   5' 6  6' 6  5'  28,00    259,15
   9. 5211A  3m  2,0   6' 7  8  7  6   41,00    300,15
  10.  203B  3m  2,2   1  2' 1' 6  3'  16,50    316,65

13 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 7 und jünger/JG 
ab 2017)

   Junge, Oskar /2017/ SC Möhringen

   1.  100A  1m  1,0   5  5' 3' 5' 3   14,00  
   2.  200A  1m  1,0   4  5  4' 4' 3'  13,00     27,00
   3.  010B  1m  1,0   3' 4' 3  5  4'  12,50     39,50
   4.  020A  1m  1,0   4  5' 5' 5  4'  15,00     54,50
   5. 5101A  1m  1,0   5' 6' 5  5  5   15,50     70,00

   Weis, Luis /2017/ VFL Stuttgart

   1.  100A  1m  1,0   5  5' 4' 4' 4   14,00  
   2.  010B  1m  1,0   4' 4  5  4' 4'  13,50     27,50
   3.  200A  1m  1,0   3' 3' 4  4  4   11,50     39,00
   4.  020A  1m  1,0   3  3  4  3  4   10,00     49,00
   5. 5101A  1m  1,0   6  6  5' 5  5   16,50     65,50

   Süßenbach, Oskar /2019/ SV Heilbronn 98

   1.  100A  1m  1,0   3' 3  4  3' 3'  10,50  
   2.  200A  1m  1,0   3' 4  3  4  4'  11,50     22,00
   3.  010B  1m  1,0   5' 4  4  4  3'  12,00     34,00
   4.  020A  1m  1,0   4  6  4  4' 4'  13,00     47,00
   5. 5201A  1m  1,0   1' 1' 2  1  2'   5,00     52,00
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14 / 1-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 7 und jünger/JG 
ab 2017)

   Hebach, Isabel /2017/ SC Möhringen

   1.  100C  1m  1,0   4  4  5' 4' 5   13,50  
   2.  010B  1m  1,0   5  5' 6  4' 5'  16,00     29,50
   3.  101A  1m  1,0   3  4  5  4' 5   13,50     43,00
   4. 5101A  1m  1,0   4  5  4  4' 5   13,50     56,50
   5.  200C  1m  1,0   4' 4  4' 4' 4   13,00     69,50

   Süßenbach Frieda /2017/ SV Heilbronn 98

   1.  100C  1m  1,0   3' 3  3  4  3    9,50  
   2.  200A  1m  1,0   6  6  6  5  5   17,00     26,50
   3.  010B  1m  1,0   5' 5  5' 5  5'  16,00     42,50
   4.  020A  1m  1,0   5  5  5  4  5   15,00     57,50
   5.  101C  1m  1,0   2  3  3' 4  3    9,50     67,00

15 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 8/JG 2016)

   Lindner, Mark /2016/ AWV 09 Hamburg

   1.  100B  1m  1,0   6  6' 5  5  4'  16,00  
   2.  200A  1m  1,0   5' 6  5' 6  5   17,00     33,00
   3.  010B  1m  1,0   5' 6  5' 6' 6'  18,00     51,00
   4.  020A  1m  1,0   5  6  5' 6  5   16,50     67,50
   5.  101C  1m  1,0   3' 4' 5  4' 3'  12,50     80,00

   Faiz, Samuel /2016/ SV Heilbronn 98

   1.  100C  1m  1,0   3' 4  4  3' 4   11,50  
   2.  200A  1m  1,0   6' 6  6  7  5   18,50     30,00
   3.  010B  1m  1,0   6' 6' 7  6  6'  19,50     49,50
   4.  020A  1m  1,0   5' 5  5  5' 5'  16,00     65,50
   5.  401C  1m  1,0   3' 6  4  5' 4'  14,00     79,50

16 / 1-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 8/JG 2016)

   Barth Helene /2016/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  1m  1,0   3  3' 4  3' 3'  10,50  
   2.  200A  1m  1,0   5  5  5  5  4'  15,00     25,50
   3.  010B  1m  1,0   6' 7  7  7  6   20,50     46,00
   4.  020A  1m  1,0   3' 4' 3' 3' 3'  10,50     56,50
   5. 5101A  1m  1,0   4' 5  4' 4' 4'  13,50     70,00

   Mayer, Luise /2016/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  1m  1,0   4' 5  4' 4' 3'  13,50  
   2.  200A  1m  1,0   4  5  4  4  4   12,00     25,50
   3.  010B  1m  1,0   6' 7  6' 7  6'  20,00     45,50
   4.  020A  1m  1,0   4  4' 4  3' 4'  12,50     58,00
   5.  101B  1m  1,0   2  3' 3  2  1'   7,00     65,00

17 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 9/JG 2015)

   Suttner, Johann /2015/ SG SWM München

   1.  100B  1m  1,0   8  7' 6' 7' 7   22,00  
   2.  200A  1m  1,0   7  8  7  7' 7'  22,00     44,00
   3.  010B  1m  1,0   7  7' 6  6' 6   19,50     63,50
   4.  020A  1m  1,0   6  6  6' 6  6'  18,50     82,00
   5.  201C  1m  1,0   4  5  5' 5' 4'  15,00     97,00

   Scholze, Julian /2015/ VFL Stuttgart

   1.  100C  1m  1,0   4  6  5  4' 4   13,50  
   2.  200A  1m  1,0   6' 7' 6  6' 6   19,00     32,50
   3.  010B  1m  1,0   3' 3' 3' 4  3   10,50     43,00
   4.  020A  1m  1,0   4  5' 6  4  6   15,50     58,50
   5. 5101A  1m  1,0   5' 6  5' 5' 6   17,00     75,50

18 / 1-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 9/JG 2015)

   Lehnert, Sophia /2015/ AWV 09 Hamburg

   1.  100B  1m  1,0   5' 6  5  6  5   16,50  
   2.  200A  1m  1,0   6  6  6  4' 6   18,00     34,50
   3.  010B  1m  1,0   4  4  4  4' 3   12,00     46,50
   4.  020A  1m  1,0   4' 5  6  4  5   14,50     61,00
   5.  101C  1m  1,0   5  5  5  4' 4   14,50     75,50

   Perera, Suri /2015/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  1m  1,0   5' 6' 4  5' 4   15,00  
   2.  200A  1m  1,0   5  5  5' 5  4   15,00     30,00
   3.  010B  1m  1,0   4' 4' 5  4' 5'  14,00     44,00
   4.  020A  1m  1,0   4  4' 3' 4' 3'  12,00     56,00
   5. 5201A  1m  1,0   2' 4' 2' 2' 3'   8,50     64,50

   Bismin, Klara /2015/ SV Heilbronn 98

   1.  100C  1m  1,0   3' 4' 5  4  3'  12,00  
   2.  200A  1m  1,0   5' 6  5' 5  5   16,00     28,00
   3.  010B  1m  1,0   4  4  5  4  4'  12,50     40,50
   4.  020A  1m  1,0   6  4' 5  4  4'  14,00     54,50
   5.  101C  1m  1,0   3' 2' 3' 3' 3   10,00     64,50

   de Frenes, Eva /2015/ TV Konstanz 1862

   1.  100B  1m  1,0   4' 4' 4' 4' 3'  13,50  
   2.  200A  1m  1,0   3' 4' 3' 3  3'  10,50     24,00
   3.  010B  1m  1,0   3' 3' 3  3' 3   10,00     34,00
   4.  020A  1m  1,0   3' 3  3' 3  3'  10,00     44,00
   5.  102C  1m  1,0   5  5  4' 5' 5   15,00     59,00

19 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 10/JG 2014)

   Stelzner, Carl /2014/ VFL Stuttgart

   1.  100C  1m  1,0   5' 5' 5' 5  4   16,00  
   2.  200A  1m  1,0   6  6  4' 5' 5'  17,00     33,00
   3.  010B  1m  1,0   6  5' 7  6' 6'  19,00     52,00
   4.  020A  1m  1,0   3' 3  5' 3' 3'  10,50     62,50
   5.  101C  1m  1,0   3' 3  4' 5  4   12,00     74,50
   6. 5101A  1m  1,0   1  2' 3  3  2    7,50     82,00

   Randazzo, Enrico /2014/ SB Delphin 03 Augsburg

   1.  100C  1m  1,0   5' 6' 3' 5  3'  14,00  
   2.  200A  1m  1,0   4  5' 4  5  4'  13,50     27,50
   3.  010B  1m  1,0   5  5' 5  4' 5   15,00     42,50
   4.  020A  1m  1,0   7  5' 6' 6' 7'  20,00     62,50
   5.  101C  1m  1,0   4' 5' 4' 4' 5   14,00     76,50
   6. 5101A  1m  1,0   2' 2' 4' 3' 3    9,00     85,50

   Binzer, David /2014/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  100C  1m  1,0   4' 6' 4  4  4'  13,00  
   2.  200A  1m  1,0   6  7  6' 7  6'  20,00     33,00
   3.  010B  1m  1,0   4' 4' 5' 5  4'  14,00     47,00
   4.  020A  1m  1,0   3' 4  5  4  3'  11,50     58,50
   5.  101C  1m  1,0   4  4  4' 4  4   12,00     70,50
   6. 5101A  1m  1,0   4' 5' 5  2  2'  12,00     82,50

20 / 1-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 10/JG 2014)

   Eschelbacher, Selina /2014/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  100C  1m  1,0   5  5  5  5  4'  15,00  
   2.  200A  1m  1,0   6' 7  6' 6  7   20,00     35,00
   3.  010B  1m  1,0   6  6' 7  5  5'  18,00     53,00
   4.  020A  1m  1,0   4  4  5  3' 3'  11,50     64,50
   5.  101C  1m  1,0   4  4' 5' 5  5   14,50     79,00
   6. 5101A  1m  1,0   5  4' 4  4  5'  13,50     92,50

   König, Emma Sofie /2014/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  1m  1,0   3' 4' 3' 4  5   12,00  
   2.  200A  1m  1,0   5  5  5  4' 4'  14,50     26,50
   3.  010B  1m  1,0   5  5' 6' 5  5'  16,00     42,50
   4.  020A  1m  1,0   4' 5' 5  4  4   13,50     56,00
   5.  101C  1m  1,0   4  4' 5  4' 4'  13,50     69,50
   6. 5101A  1m  1,0   2' 2  2' 1' 1    6,00     75,50

   Albiez, Anna Lisa /2014/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  1m  1,0   3' 4  3' 4  3'  11,00  
   2.  200A  1m  1,0   1' 1' 1' 1  1'   4,50     15,50
   3.  010B  1m  1,0   4  5  4  4' 4'  13,00     28,50
   4.  020A  1m  1,0   5' 5' 6' 7  5'  17,50     46,00
   5.  101C  1m  1,0   3  2  3  3  3    9,00     55,00
   6. 5101A  1m  1,0   5' 5  4' 4  4   13,50     68,50

21 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 11/JG 2013)

   Frank, Theodor Magnus /2013/ VFL Stuttgart

   1.  100C  1m  1,0   3  5  4' 4  3'  12,00  
   2.  200A  1m  1,0   2  3' 3' 4' 2'   9,50     21,50
   3.  010B  1m  1,0   4' 5' 5  4  5   14,50     36,00
   4.  020A  1m  1,0   3' 4' 4' 4  4'  13,00     49,00
   5.  101C  1m  1,0   2  4  4  3' 3'  11,00     60,00
   6. 5101A  1m  1,0   1  2' 0' 1  1    3,00     63,00

   Prues Julian /2013/ SB Delphin 03 Augsburg

   1.  100C  1m  1,0   6  6' 5  5  4'  16,00  
   2.  200A  1m  1,0   6' 7' 6  6' 6   19,00     35,00
   3.  010B  1m  1,0   5  6  6  4' 6   17,00     52,00
   4.  020A  1m  1,0   6  7  6  5  6'  18,50     70,50
   5.  101C  1m  1,0   6' 7  6' 6  6   19,00     89,50
   6.  401C  1m  1,0   6  6' 6  5' 6   18,00    107,50

24 / 1-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2014)

   Lazzari, Stella /2014/ SG SWM München

   1.  101B  1m  1,3   3  5' 3' 2' 3   12,35  
   2.  201C  1m  1,5   5  5  5  4  5'  22,50     34,85
   3.  301C  1m  1,6   4' 5  5  5  5'  24,00     58,85
   4.  401C  1m  1,4   5' 6' 6' 5' 6'  25,90     84,75
   5. 5101A  1m  1,2   6' 6' 6' 6  5   22,80    107,55
   6.  103C  1m  1,6   5' 4' 4' 3' 4'  21,60    129,15
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27 / 1-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 12/JG 2012)

   Rehhahn, Alessio /2012/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  103B  1m  1,7   5' 5' 5' 5  4'  27,20  
   2.  201A  1m  1,7   5' 5  4' 4' 5   24,65     51,85
   3.  301C  1m  1,6   7  5' 7  6  6'  31,20     83,05
   4.  401B  1m  1,5   5  6  5' 5' 5   24,00    107,05
   5. 5211A  1m  1,8   6  5' 6  6  5   31,50    138,55
   6.  104C  1m  2,2   6  5  5' 5' 5'  36,30    174,85
   7.  302C  1m  1,6   6  4  6  5' 6   28,00    202,85
   8. 5311A  1m  1,9   5' 6  6  6  5   33,25    236,10

   Bondarenko, Vladyslav /2012/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  101B  1m  1,3   4  4' 5  5  5   18,85  
   2.  201A  1m  1,7   5  5  5' 5  5   25,50     44,35
   3.  301C  1m  1,6   4' 2' 5  5' 4'  22,40     66,75
   4.  401B  1m  1,5   5  5' 5  5' 4'  23,25     90,00
   5. 5211A  1m  1,8   5  4' 4  4' 3'  23,40    113,40
   6.  102B  1m  1,5   3' 4  4  4  3   17,25    130,65
   7.  202C  1m  1,5   4' 4' 4' 3' 3'  18,75    149,40
   8. 5121D  1m  1,7   4' 4' 4' 5  2'  22,95    172,35

28 / 1-Meter / Jugend C  weiblich  (Alter 12/JG 2012)

   Ruggaber, Theresa /2012/ SC Möhringen

   1.  101B  1m  1,3   6  5  5' 5' 6   22,10  
   2.  201B  1m  1,6   4' 4  4  4  4'  20,00     42,10
   3.  301B  1m  1,7   6' 6' 6' 5' 6   32,30     74,40
   4.  401B  1m  1,5   6' 5' 6  5  5'  25,50     99,90
   5. 5211A  1m  1,8   6' 6' 6' 6  5   34,20    134,10
   6.  103B  1m  1,7   5' 6  6  5' 5'  28,90    163,00
   7.  302C  1m  1,6   5' 5  5' 4' 5   24,80    187,80
   8.  402C  1m  1,6   7' 7  6' 6  6'  32,00    219,80

29 / 1-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 13/JG 2011)

   Hadi, Abdulfadel /2011/ VFL Stuttgart

   1.  101C  1m  1,2   3' 3' 4  2' 2'  11,40  
   2.  301C  1m  1,6   2' 3  3' 2' 2'  12,80     24,20
   3.  201A  1m  1,7   4  4  2  2  1'  13,60     37,80
   4.  401C  1m  1,4   3' 3  2' 3  2   11,90     49,70
   5. 5211A  1m  1,8   3  2' 3  4  2'  15,30     65,00
   6.  102C  1m  1,4   5' 3  3' 3' 4   15,40     80,40
   7.  202C  1m  1,5   4  4  4  3' 3   17,25     97,65
   8.  302C  1m  1,6   4' 3' 3' 3  3'  16,80    114,45
   9. 5221D  1m  1,7   2  2  2  1  1'   9,35    123,80

   Mykhailyk, Vladyslav /2011/ SG SWM München

   1.  103B  1m  1,7   5  6  5  5' 4'  26,35  
   2.  401B  1m  1,5   6' 6  6  5' 5'  26,25     52,60
   3.  201B  1m  1,6   5  5' 6  5' 6   27,20     79,80
   4.  301B  1m  1,7   4  4' 4' 5' 5   23,80    103,60
   5. 5132D  1m  2,2   4' 5' 5' 5  5   34,10    137,70
   6.  203C  1m  2,0   7  7  6' 7  6'  41,00    178,70
   7.  403C  1m  2,2   4' 5  5  5  4'  31,90    210,60
   8.  105C  1m  2,4   1  2  3  2' 4'  18,00    228,60
   9. 5231D  1m  2,1   6' 6  6  6' 5'  38,85    267,45

31 / 1-Meter / Jugend B  männlich

   Langer, Oskar /2009/ SG SWM München

   1.  103B  1m  1,7   6  5' 5' 5' 6   28,90  
   2.  401B  1m  1,5   6  5' 6  6' 7   27,75     56,65
   3.  201B  1m  1,6   5' 6  6  5' 6'  28,00     84,65
   4.  301B  1m  1,7   6' 6  5' 6  6   30,60    115,25
   5. 5132D  1m  2,2   6  5' 5' 5  5'  36,30    151,55
   6.  105B  1m  2,6   6  6  5  5  5   41,60    193,15
   7.  403B  1m  2,4   6  6' 6  6  6   43,20    236,35
   8.  203B  1m  2,3   5  4' 5  4' 5   33,35    269,70
   9.  303C  1m  2,1   5  5  4' 5' 6   32,55    302,25
  10. 5233D  1m  2,5   6' 5' 6  6' 6   46,25    348,50

   Weible, Konstantin /2010/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  1m  1,3   4  3' 3  4  4   14,95  
   2.  201B  1m  1,6   4' 4  4' 5  4   20,80     35,75
   3.  301B  1m  1,7   4  4' 4  4  4'  21,25     57,00
   4.  401B  1m  1,5   5  4  4' 5  6   21,75     78,75
   5. 5311A  1m  1,9   5' 5' 4  4  5'  28,50    107,25
   6.  104C  1m  2,2   3  3  4' 2  3   19,80    127,05
   7.  203C  1m  2,0   4  4  4' 4  4   24,00    151,05
   8.  302C  1m  1,6   5  5  4' 5  4'  23,20    174,25
   9.  403C  1m  2,2   0  0  0  0  0    0,00    174,25
  10. 5211A  1m  1,8   5' 5  5  5' 5'  28,80    203,05

32 / 1-Meter / Jugend B  weiblich

   Frank, Marlene /2010/ VFL Stuttgart

   1.  101B  1m  1,3   7  6' 6' 7' 6'  26,00  
   2.  401B  1m  1,5   6  5  5  5' 5   23,25     49,25
   3.  301C  1m  1,6   6' 6' 6  7' 5'  30,40     79,65
   4.  201B  1m  1,6   7  5' 5' 6' 6   28,80    108,45
   5. 5211A  1m  1,8   7  7  6  6  4'  34,20    142,65
   6.  302C  1m  1,6   5' 5  4' 5' 4   24,00    166,65
   7.  402C  1m  1,6   4' 5  4  4  5   21,60    188,25
   8.  103C  1m  1,6   6  5' 5  5' 6'  27,20    215,45
   9. 5121D  1m  1,7   4  4  4  4  3   20,40    235,85

   Galle, Neele /2009/ AWV 09 Hamburg

   1.  103B  1m  1,7   5' 5' 5  6  5   27,20  
   2.  401B  1m  1,5   5' 5' 5  6  5'  24,75     51,95
   3.  201B  1m  1,6   4' 5  5' 4' 5   23,20     75,15
   4.  301B  1m  1,7   3' 4  4  3  3'  18,70     93,85
   5. 5211A  1m  1,8   5' 6  5  5  4'  27,90    121,75
   6.  203C  1m  2,0   2' 3  3  2' 3   17,00    138,75
   7. 5221D  1m  1,7   5' 5' 4' 4' 4   24,65    163,40
   8.  104C  1m  2,2   3' 3' 4' 2' 3'  23,10    186,50
   9.  403C  1m  2,2   5  5  4' 5' 5   33,00    219,50

33 / 1-Meter / Jugend A  männlich

   JULLIOT Ethan /2008/ TPA Bischheim

   1.  101C  1m  1,2   7  6' 6' 6' 7'  24,00  
   2.  201B  1m  1,6   7  7  6' 7' 7'  34,40     58,40
   3.  301C  1m  1,6   6  6' 5  6  5'  28,00     86,40
   4.  401C  1m  1,4   7' 7  7  8  8   31,50    117,90
   5. 5132D  1m  2,2   4  5  4' 4  5   29,70    147,60
   6.  103B  1m  1,7   7' 6' 6' 7  7'  35,70    183,30
   7.  203C  1m  2,0   5' 5' 5  6  6   34,00    217,30
   8.  303C  1m  2,1   5' 6  5' 5  6   35,70    253,00
   9.  403C  1m  2,2   6' 7  6' 7  6   44,00    297,00
  10. 5231D  1m  2,1   5  5' 5  5  5'  32,55    329,55
  11.  105C  1m  2,4   4  3  2' 3' 3'  24,00    353,55

   Wirrer, David /2006/ SG SWM München

   1.  103B  1m  1,7   7  7  7  7  7   35,70  
   2.  401B  1m  1,5   6' 7  6  7  7   30,75     66,45
   3.  201B  1m  1,6   6  6' 6  6' 6'  30,40     96,85
   4.  301B  1m  1,7   3  3  3' 3  4   16,15    113,00
   5. 5231D  1m  2,1   6' 8  6  7' 6'  43,05    156,05
   6.  105B  1m  2,6   7  7  6' 6' 6'  52,00    208,05
   7.  403B  1m  2,4   8  8' 6' 8  7'  56,40    264,45
   8.  405C  1m  3,1   2' 2  2' 3  3   24,80    289,25
   9.  203B  1m  2,3   4  5  5  4' 4'  32,20    321,45
  10.  305C  1m  3,0   3  2' 3  2' 3'  25,50    346,95
  11. 5134D  1m  2,6   6' 6' 6' 6  6'  50,70    397,65

34 / 1-Meter / Jugend A  weiblich

   Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  103B  1m  1,7   7  7  6' 7  6'  34,85  
   2.  201B  1m  1,6   6  6' 6' 6' 6'  31,20     66,05
   3.  301B  1m  1,7   6  5  6' 6  6   30,60     96,65
   4.  401B  1m  1,5   6' 5' 6' 7  7   30,00    126,65
   5. 5311A  1m  1,9   4' 5' 3  4  4'  24,70    151,35
   6.  104C  1m  2,2   5  5' 5  4' 5   33,00    184,35
   7.  203C  1m  2,0   6' 6  5' 6' 6   37,00    221,35
   8.  303C  1m  2,1   3' 3' 3  3' 4'  22,05    243,40
   9.  403C  1m  2,2   6  6  6' 6  6   39,60    283,00
  10. 5211A  1m  1,8   6' 7  6' 7' 7   36,90    319,90

   Schnobrich, Sina /2006/ TV Konstanz 1862

   1.  401B  1m  1,5   6' 5' 5' 6  5   25,50  
   2.  103B  1m  1,7   6' 5' 5  5' 7   29,75     55,25
   3.  201A  1m  1,7   7  6  6  6' 6   31,45     86,70
   4.  301A  1m  1,8   5' 6' 6  6' 5'  32,40    119,10
   5. 5311A  1m  1,9   5  5' 4' 6  5   29,45    148,55
   6.  104C  1m  2,2   4' 5  5  3' 4   29,70    178,25
   7.  403C  1m  2,2   3' 4  3' 3  3'  23,10    201,35
   8.  203C  1m  2,0   4  4  4' 4  4   24,00    225,35
   9.  302C  1m  1,6   3  3' 3' 4  3   16,00    241,35
  10. 5223D  1m  2,3   2  2' 2' 1' 2'  16,10    257,45

   Kraffczyk, Jule /2008/ TV Konstanz 1862

   1.  401B  1m  1,5   4' 5  4' 4  4   19,50  
   2.  201A  1m  1,7   5  5' 5  4' 5'  26,35     45,85
   3.  301C  1m  1,6   5' 5' 5  4  5'  25,60     71,45
   4. 5122D  1m  1,9   3' 3  2' 3  3   17,10     88,55
   5.  103B  1m  1,7   6  6  5' 6  6'  30,60    119,15
   6.  202A  1m  1,7   5' 5  4' 5' 4   25,50    144,65
   7. 5221D  1m  1,7   6  5' 4' 5' 5   27,20    171,85
   8.  104C  1m  2,2   4  3' 4  3' 4   25,30    197,15
   9.  302C  1m  1,6   5  4  4' 5  5   23,20    220,35
  10.  403C  1m  2,2   4  4' 4' 3' 4'  28,60    248,95
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   Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  103B  1m  1,7   6  6' 6  6  6   30,60  
   2.  201B  1m  1,6   4  4' 4' 5  5   22,40     53,00
   3.  301B  1m  1,7   6  5' 6' 6' 6   31,45     84,45
   4.  401B  1m  1,5   6  5' 6  6' 6   27,00    111,45
   5. 5311A  1m  1,9   5' 5  5  4  4   26,60    138,05
   6.  104C  1m  2,2   6  6  6  5' 5   38,50    176,55
   7.  203C  1m  2,0   3  4  3' 3' 4'  22,00    198,55
   8.  302C  1m  1,6   5  5  5  4' 4'  23,20    221,75
   9.  403C  1m  2,2   4' 4  4  4  4   26,40    248,15
  10. 5211A  1m  1,8   5' 5' 5  5' 4'  28,80    276,95

   Wamser, Laura /2008/ SG SWM München

   1.  103B  1m  1,7   6' 7  5' 6' 6'  33,15  
   2.  401B  1m  1,5   5  5  4' 5  4'  21,75     54,90
   3.  201B  1m  1,6   5' 6  4' 5' 5   25,60     80,50
   4.  301B  1m  1,7   6' 6' 6  5' 5'  30,60    111,10
   5. 5122D  1m  1,9   4  5  4' 4  5   25,65    136,75
   6.  105C  1m  2,4   2  2' 2' 2  2'  16,80    153,55
   7.  403C  1m  2,2   4  4  4' 3  4   26,40    179,95
   8.  203C  1m  2,0   0  0  0  0  0    0,00    179,95
   9.  303C  1m  2,1   2  3  3' 2  3   16,80    196,75
  10. 5221D  1m  1,7   5  4' 4' 5  4   23,80    220,55

35 / 3-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 7 und jünger/JG 
ab 2017)

   Junge, Oskar /2017/ SC Möhringen

   1.  100A  3m  1,0   6  5  5' 6  5   16,50  
   2.  200A  3m  1,0   4  4' 4' 4  4   12,50     29,00
   3.  010B  3m  1,0   4  4  4  3  3'  11,50     40,50
   4. 5101A  3m  1,0   5  6  5  5' 5'  16,00     56,50

   Süßenbach, Oskar /2019/ SV Heilbronn 98

   1.  100A  3m  1,0   4' 4  3' 3  3'  11,00  
   2.  200A  3m  1,0   3' 3' 3  4  3'  10,50     21,50
   3. 5101A  3m  1,0   3' 3' 2' 3  2'   9,00     30,50
   4. 5201A  3m  1,0   3  3  2  3  1'   8,00     38,50

36 / 3-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 7 und jünger/JG 
ab 2017)

   Hebach, Isabel /2017/ SC Möhringen

   1.  100C  3m  1,0   4  4' 5' 4' 3   13,00  
   2.  010B  3m  1,0   5  6  6  6' 5'  17,50     30,50
   3.  200C  3m  1,0   5  5  5  5  4   15,00     45,50
   4. 5101A  3m  1,0   5  5' 5  5' 5   15,50     61,00

   Süßenbach Frieda /2017/ SV Heilbronn 98

   1.  100A  3m  1,0   5' 5  5' 5  5   15,50  
   2.  200A  3m  1,0   4' 5  4  5  4'  14,00     29,50
   3.  010B  3m  1,0   5  5' 5' 6' 5'  16,50     46,00
   4.  101C  3m  1,0   3' 3' 4  3' 4'  11,00     57,00

37 / 3-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 8/JG 2016)

   Faiz, Samuel /2016/ SV Heilbronn 98

   1.  100A  3m  1,0   6  5' 4' 5  5   15,50  
   2.  200A  3m  1,0   3' 5' 5  4' 5   14,50     30,00
   3.  010B  3m  1,0   6  5' 5  6  4'  16,50     46,50
   4.  101C  3m  1,0   5  4' 4' 3' 4'  13,50     60,00

   Lindner, Mark /2016/ AWV 09 Hamburg

   1.  100A  3m  1,0   6  6  4' 7  6   18,00  
   2.  200A  3m  1,0   5  5' 5  5  5'  15,50     33,50
   3.  010B  3m  1,0   6  5' 5' 5' 5   16,50     50,00
   4.  101C  3m  1,0   4  4' 5  3' 3'  12,00     62,00

38 / 3-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 8/JG 2016)

   Mayer, Luise /2016/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  3m  1,0   4  4  5  4  4   12,00  
   2.  200A  3m  1,0   4  4' 5  5  5   14,50     26,50
   3.  010B  3m  1,0   4  4' 4' 4  3'  12,50     39,00
   4. 5101A  3m  1,0   3' 4  3  4' 5   12,00     51,00

   Barth Helene /2016/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  3m  1,0   5  4' 5' 4  4'  14,00  
   2.  200A  3m  1,0   3' 4  4' 4  4'  12,50     26,50
   3.  010B  3m  1,0   4  4  4' 3  3'  11,50     38,00
   4. 5101A  3m  1,0   4' 5  4  4' 4'  13,50     51,50

39 / 3-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 9/JG 2015)

   Suttner, Johann /2015/ SG SWM München

   1.  100B  3m  1,0   6' 6' 5  6  5   17,50  
   2.  200A  3m  1,0   7  6' 6' 7  6   20,00     37,50
   3.  010C  3m  1,0   7  7  6' 7  6   20,50     58,00
   4.  401C  3m  1,0   6' 6' 7  7  6   20,00     78,00

   Scholze, Julian /2015/ VFL Stuttgart

   1.  100C  3m  1,0   5  5  4  4' 6   14,50  
   2.  200A  3m  1,0   5  6  6  6  5'  17,50     32,00
   3.  010B  3m  1,0   2' 3' 3  2  3'   9,00     41,00
   4. 5101A  3m  1,0   4  5' 4' 4' 5   14,00     55,00

40 / 3-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 9/JG 2015)

   Bismin, Klara /2015/ SV Heilbronn 98

   1.  100A  3m  1,0   4  4' 3  3' 4   11,50  
   2.  200A  3m  1,0   3' 4  3  3' 2'  10,00     21,50
   3.  010B  3m  1,0   3' 4  4' 4  3'  11,50     33,00
   4. 5101A  3m  1,0   4  4  3' 4' 3'  11,50     44,50

   Perera, Suri /2015/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  3m  1,0   3' 4  3' 3' 3   10,50  
   2.  200A  3m  1,0   4' 5  5' 4' 5'  15,00     25,50
   3.  010B  3m  1,0   4' 5' 5' 5  5   15,50     41,00
   4. 5201A  3m  1,0   3  3  3  3  3'   9,00     50,00

   de Frenes, Eva /2015/ TV Konstanz 1862

   1.  100C  3m  1,0   3  5  2' 4  4   11,00  
   2.  200A  3m  1,0   5' 5' 6  6  5'  17,00     28,00
   3.  010B  3m  1,0   5  6  6  6  5'  17,50     45,50
   4. 5101A  3m  1,0   2  2' 2  2  2'   6,50     52,00

   Lehnert, Sophia /2015/ AWV 09 Hamburg

   1.  100A  3m  1,0   5  5' 5  5  5   15,00  
   2.  200A  3m  1,0   6  6  6  6  5'  18,00     33,00
   3.  010B  3m  1,0   5  5' 6  5' 5   16,00     49,00
   4.  020A  3m  1,0   4' 5  5  5  5   15,00     64,00

41 / 3-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 10/JG 2014)

   Randazzo, Enrico /2014/ SB Delphin 03 Augsburg

   1.  100A  3m  1,0   6  6  6  6' 6'  18,50  
   2.  200A  3m  1,0   5  5  5  4' 4'  14,50     33,00
   3.  010B  3m  1,0   6  5' 6' 4' 4'  16,00     49,00
   4.  101C  3m  1,0   3' 4' 4' 3' 4   12,00     61,00
   5. 5101A  3m  1,0   0' 1  1  0  0'   2,00     63,00

   Stelzner, Carl /2014/ VFL Stuttgart

   1.  100A  3m  1,0   3  1' 1' 0' 2    5,00  
   2.  200A  3m  1,0   5' 6  6  5  4'  16,50     21,50
   3.  010B  3m  1,0   5' 4' 4' 4  5   14,00     35,50
   4.  101C  3m  1,0   3  3  3  2  3    9,00     44,50
   5. 5101A  3m  1,0   5' 6  5' 5  5   16,00     60,50

42 / 3-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 10/JG 2014)

   Eschelbacher, Selina /2014/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  100A  3m  1,0   5  5' 4' 5' 5   15,50  
   2.  200A  3m  1,0   6  6  6' 6' 6   18,50     34,00
   3.  010B  3m  1,0   4  4' 4  3  4'  12,50     46,50
   4.  101C  3m  1,0   4' 3' 4' 4' 3   12,50     59,00
   5. 5101A  3m  1,0   3' 5  5' 5  5   15,00     74,00

43 / 3-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 11/JG 2013)

   Prues Julian /2013/ SB Delphin 03 Augsburg

   1.  100A  3m  1,0   5' 5  5  3  4'  14,50  
   2.  200A  3m  1,0   6  5  6' 3' 5   16,00     30,50
   3.  010B  3m  1,0   6  6' 7  7  6   19,50     50,00
   4.  101C  3m  1,0   7  7  6' 7  6   20,50     70,50
   5. 5201A  3m  1,0   3' 5  2' 4  4   11,50     82,00

45 / 1-Meter / Junioren

   Vollmayr, Niklas /2005/ SG SWM München

   1.  103B  1m  1,7   (bei WkNr 47)   27,20  
   2.  203B  1m  2,3   (bei WkNr 47)   33,35     60,55
   3.  303C  1m  2,1   (bei WkNr 47)   36,75     97,30
   4.  403B  1m  2,4   (bei WkNr 47)   44,40    141,70
   5. 5132D  1m  2,2   (bei WkNr 47)   39,60    181,30
   6.  105B  1m  2,6   (bei WkNr 47)   37,70    219,00
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46 / 1-Meter / Juniorinnen

   von Elling, Gesche /2005/ AWV 09 Hamburg

   1.  301C  1m  1,6   (bei WkNr 48)    4,80  
   2.  401C  1m  1,4   (bei WkNr 48)   18,20     23,00
   3.  103C  1m  1,6   (bei WkNr 48)   25,60     48,60
   4.  202A  1m  1,7   (bei WkNr 48)   20,40     69,00
   5. 5121D  1m  1,7   (bei WkNr 48)   17,85     86,85

   Kriwanek, Katharina /2005/ AWV 09 Hamburg

   1.  104C  1m  2,2   (bei WkNr 48)   29,70  
   2.  301A  1m  1,8   (bei WkNr 48)   27,00     56,70
   3.  403C  1m  2,2   (bei WkNr 48)   30,80     87,50
   4.  203C  1m  2,0   (bei WkNr 48)   25,00    112,50
   5. 5211A  1m  1,8   (bei WkNr 48)   29,70    142,20

47 / 1-Meter / Männer

   Vollmayr, Niklas /2005/ SG SWM München

   1.  103B  1m  1,7   6  5  5  4' 6   27,20  
   2.  203B  1m  2,3   5  5  4  5' 4'  33,35     60,55
   3.  303C  1m  2,1   6' 6  5' 6  5'  36,75     97,30
   4.  403B  1m  2,4   5' 6' 6' 6  6   44,40    141,70
   5. 5132D  1m  2,2   6' 6  6  6  6   39,60    181,30
   6.  105B  1m  2,6   4' 5  5  5  4'  37,70    219,00

   Schall, Leon /2002/ VfL Waiblingen

   1.  101A  1m  1,4   6  6  6  6' 6'  25,90  
   2. 5211A  1m  1,8   6' 6' 6' 7  6   35,10     61,00
   3.  301A  1m  1,8   5' 5' 5' 4' 5'  29,70     90,70
   4.  401A  1m  1,8   6  6  6' 6' 6   33,30    124,00
   5.  103A  1m  2,0   2  2' 3' 4  4   20,00    144,00
   6.  203A  1m  2,5   4' 2' 3' 5  3'  28,75    172,75

   JULLIOT Ethan /2008/ TPA Bischheim

   1.  105C  1m  2,4   5' 5  4' 5' 5'  38,40  
   2.  203C  1m  2,0   7  6' 6  7' 6   39,00     77,40
   3.  303C  1m  2,1   3' 3' 4' 3' 3'  22,05     99,45
   4.  403C  1m  2,2   6' 6  7  6  7   42,90    142,35
   5. 5132D  1m  2,2   3' 2' 3  1' 1'  15,40    157,75
   6. 5231D  1m  2,1   6  6' 6  6  5   37,80    195,55

   Wirrer, David /2006/ SG SWM München

   1.  105B  1m  2,6   6  7  6' 6' 6'  50,70  
   2.  403B  1m  2,4   8  8  7  8  7'  56,40    107,10
   3.  405C  1m  3,1   7  6  6' 7' 6'  62,00    169,10
   4.  205C  1m  3,0   4  4' 4  4' 4   37,50    206,60
   5.  305C  1m  3,0   6  6' 6  6' 5'  55,50    262,10
   6. 5134D  1m  2,6   6' 6' 6' 6' 6'  50,70    312,80

   Budell, Justin /2001/ AWV 09 Hamburg

   1.  401B  1m  1,5   4' 5  4' 4  5   21,00  
   2.  301A  1m  1,8   4' 4  4  4' 4'  23,40     44,40
   3.  103B  1m  1,7   5' 6  5  5' 5   27,20     71,60
   4. 5132D  1m  2,2   4' 5  4' 4  4'  29,70    101,30
   5.  105C  1m  2,4   7  6' 6  6  6   44,40    145,70
   6.  204B  1m  2,5   4' 4  3' 5' 4   31,25    176,95

   Buchner, Philip /2004/ VfL Waiblingen

   1.  105C  1m  2,4   5  4' 5  5' 5'  37,20  
   2.  201B  1m  1,6   4  4  4' 4  5   20,00     57,20
   3.  301B  1m  1,7   4' 4  4' 4  4'  22,10     79,30
   4.  403C  1m  2,2   5  5  5  6  5   33,00    112,30
   5. 5134D  1m  2,6   5  5  4  4  3   33,80    146,10
   6. 5233D  1m  2,5   5' 6  5' 6  5'  42,50    188,60

   Langer, Oskar /2009/ SG SWM München

   1.  105B  1m  2,6   3' 4' 3' 3' 4   28,60  
   2.  403B  1m  2,4   3' 3' 5  4' 4   28,80     57,40
   3.  203B  1m  2,3   5' 5' 5' 6  5'  37,95     95,35
   4.  303C  1m  2,1   4  4  4  4' 3'  25,20    120,55
   5. 5132D  1m  2,2   4  4  4  4  4   26,40    146,95
   6. 5233D  1m  2,5   3' 4' 3' 5' 4'  31,25    178,20

   Bukanov, Mykhailo /2005/ VFL Stuttgart

   1.  403B  1m  2,4   7  7  7  6' 7   50,40  
   2.  105B  1m  2,6   6' 5' 5' 6  6   45,50     95,90
   3.  203B  1m  2,3   5  5  6  6  5   36,80    132,70
   4.  305C  1m  3,0   4' 5' 6  5  6   49,50    182,20
   5. 5132D  1m  2,2   7  6' 7  6' 5'  44,00    226,20
   6.  107C  1m  3,0   2  2' 3  4  3   25,50    251,70

   Müllner, Harald /2000/ VfL Waiblingen

   1.  105C  1m  2,4   3' 3' 3  3  4   24,00  
   2.  203C  1m  2,0   3' 2' 4  3' 3'  21,00     45,00
   3.  303C  1m  2,1   5  5' 4' 5' 4'  31,50     76,50
   4.  403C  1m  2,2   4' 5  4' 4' 3'  29,70    106,20
   5. 5132D  1m  2,2   5' 5  4' 4  4   29,70    135,90
   6.  103B  1m  1,7   5  5' 4' 5  5   25,50    161,40

   Bukanov, Borys /2007/ VFL Stuttgart

   1.  403B  1m  2,4   6' 6' 6' 6' 6   46,80  
   2.  105B  1m  2,6   6' 6' 6' 7  6   50,70     97,50
   3.  203B  1m  2,3   6  6  6' 6' 6'  43,70    141,20
   4.  303C  1m  2,1   8  6' 7  7  6'  43,05    184,25
   5. 5132D  1m  2,2   6' 6  6  6' 6   40,70    224,95
   6. 5134D  1m  2,6   4  3' 5' 5' 4   35,10    260,05

   Halbisch, Manuel /1998/ VfL Waiblingen

   1.  405C  1m  3,1   6  5' 5' 5' 5'  51,15  
   2.  107C  1m  3,0   6  5' 5' 5' 6   51,00    102,15
   3.  203B  1m  2,3   6  5' 5' 6' 5'  39,10    141,25
   4.  303B  1m  2,4   4  4' 5  5  4'  33,60    174,85
   5. 5134D  1m  2,6   7' 6' 6' 7  6'  52,00    226,85
   6.  105B  1m  2,6   5' 6  5' 5' 5   42,90    269,75

48 / 1-Meter / Frauen

   Halbisch, Maike /2005/ VfL Waiblingen

   1.  403C  1m  2,2   6' 6' 6  6  6   40,70  
   2.  104C  1m  2,2   6  6  6  6  6   39,60     80,30
   3.  203B  1m  2,3   6  5  5' 5' 5'  37,95    118,25
   4.  301C  1m  1,6   5' 5' 6  5  5'  26,40    144,65
   5. 5223D  1m  2,3   6' 6  5' 5' 5   39,10    183,75

   Weise, Johanna /2003/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  104C  1m  2,2   5  5' 5' 5  6   35,20  
   2.  203C  1m  2,0   2' 2  2  2' 1'  13,00     48,20
   3.  301B  1m  1,7   5' 5' 6' 6' 6'  31,45     79,65
   4.  403C  1m  2,2   5  6' 5' 5' 5'  36,30    115,95
   5. 5122D  1m  1,9   3' 4' 5' 5  5   27,55    143,50

   Kriwanek, Katharina /2005/ AWV 09 Hamburg

   1.  104C  1m  2,2   5  4' 4' 4' 4'  29,70  
   2.  301A  1m  1,8   5' 4' 5  5  5   27,00     56,70
   3.  403C  1m  2,2   5  4' 4' 5' 4'  30,80     87,50
   4.  203C  1m  2,0   4  4  4  5  4'  25,00    112,50
   5. 5211A  1m  1,8   6  5' 5  6' 5   29,70    142,20

   Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  104C  1m  2,2   5' 5' 4' 6  5'  36,30  
   2.  203C  1m  2,0   6  6  6  6' 6   36,00     72,30
   3.  301B  1m  1,7   5  5  6' 5' 5'  27,20     99,50
   4.  403C  1m  2,2   6  6' 6  6' 6'  41,80    141,30
   5. 5211A  1m  1,8   6  6' 5  5  4   28,80    170,10

   Pawlowski, Antonia /1996/ SG SWM München

   1.  403B  1m  2,4   7  6' 7  7  6'  49,20  
   2.  105B  1m  2,6   4  4  4  4' 3   31,20     80,40
   3.  203B  1m  2,3   5' 4' 5  5  5   34,50    114,90
   4.  303B  1m  2,4   5' 5  5' 5' 6   39,60    154,50
   5. 5331D  1m  2,2   7  7  7  6' 6'  45,10    199,60

   Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  103B  1m  1,7   6  5  6  5' 5'  28,90  
   2.  201B  1m  1,6   4  4' 4' 5  4   20,80     49,70
   3.  301B  1m  1,7   5  4' 4' 4' 4'  22,95     72,65
   4.  403C  1m  2,2   4' 4  5' 5  4'  30,80    103,45
   5. 5211A  1m  1,8   4  4  3' 3' 3'  19,80    123,25

   Schnobrich, Sina /2006/ TV Konstanz 1862

   1.  401B  1m  1,5   5  6  6  6' 6'  27,75  
   2.  104C  1m  2,2   3' 4  5  5  3'  27,50     55,25
   3.  203C  1m  2,0   3' 3' 4  3' 3   21,00     76,25
   4.  301A  1m  1,8   6  5  6  7  6   32,40    108,65
   5. 5311A  1m  1,9   7  5  7  7  6'  38,95    147,60

   Wamser, Laura /2008/ SG SWM München

   1.  105C  1m  2,4   4  2' 4  4  4   28,80  
   2.  403C  1m  2,2   5' 5' 5' 4' 5'  36,30     65,10
   3.  203C  1m  2,0   4' 4  4' 4' 4'  27,00     92,10
   4.  303C  1m  2,1   3' 4' 5  4  4'  27,30    119,40
   5. 5122D  1m  1,9   4  4' 4' 5  4'  25,65    145,05
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   Galle, Neele /2009/ AWV 09 Hamburg

   1.  301B  1m  1,7   2' 3' 4  3' 3'  17,85  
   2. 5211A  1m  1,8   5  5' 5  5  4'  27,00     44,85
   3.  203C  1m  2,0   5  5  5  5' 5   30,00     74,85
   4.  104C  1m  2,2   4  4  4  4' 4   26,40    101,25
   5.  403C  1m  2,2   3' 4  4  4  4'  26,40    127,65

   Mertes, Lisa /1999/ SG SWM München

   1.  301B  1m  1,7   7  7  6' 6' 6'  34,00  
   2.  105C  1m  2,4   4' 5  4  5  5   34,80     68,80
   3.  403B  1m  2,4   4' 6  5' 6  5'  40,80    109,60
   4.  203B  1m  2,3   5' 6' 5' 6  5   39,10    148,70
   5. 5132D  1m  2,2   6  6  5' 6  6'  39,60    188,30

   Kraffczyk, Jule /2008/ TV Konstanz 1862

   1.  403C  1m  2,2   5  5' 5  5' 5'  35,20  
   2.  201A  1m  1,7   4' 4' 4  5  3   22,10     57,30
   3. 5221D  1m  1,7   5  4' 5' 6  5   26,35     83,65
   4.  104C  1m  2,2   3  4  2' 3' 2   19,80    103,45
   5.  301C  1m  1,6   6  6  6' 7  7   31,20    134,65

   von Elling, Gesche /2005/ AWV 09 Hamburg

   1.  301C  1m  1,6   1  1  1' 0' 1    4,80  
   2.  401C  1m  1,4   4' 3' 4' 4' 4   18,20     23,00
   3.  103C  1m  1,6   5  5' 5  6  5'  25,60     48,60
   4.  202A  1m  1,7   4' 3' 4  5  3'  20,40     69,00
   5. 5121D  1m  1,7   3' 3' 3' 3' 4   17,85     86,85

   Eble, Caroline /1998/ TV Konstanz 1862

   1.  104B  1m  2,3   5  4  5' 5' 5   35,65  
   2.  403C  1m  2,2   4' 4' 4' 6  4'  29,70     65,35
   3.  302C  1m  1,6   5' 5  5  6  5   24,80     90,15
   4.  203C  1m  2,0   2  2' 1' 2' 1'  12,00    102,15
   5. 5223D  1m  2,3   3' 4  4  5' 4'  28,75    130,90

50 / 3-Meter / Masters (m)  AK 20

   Budell, Justin /2001/ AWV 09 Hamburg

   1.  301A  3m  2,0   2' 3  4  3' 4'  21,00  
   2.  403C  3m  1,9   5' 5' 5  5' 4'  30,40     51,40
